
 
 

UCHWAŁA  NR XXII/175/2008 
RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 

z dnia 7 sierpnia 2008 r. 
 
 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi Pana Dariusza Mikulca. 
 
 
 
Na podstawie art. 229 pkt. 3 Kodeksu postępowania administracyjnego ( Dz.U z 2000 r. Nr 98            
poz. 1071 z późn. zm) po rozpatrzeniu skargi przez Komisję Rewizyjną Rady Miasta, 
uchwala się, co następuje : 
 
 
 
§ 1. Uznaje się za niezasadną skargę wniesioną przez Pana Dariusza Mikulca za 
pośrednictwem Ministerstwa Sprawiedliwości w dniu 23 maja 2008 roku, na Kierownika 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kostrzynie nad Odrą, a dotyczącej niewłaściwego 
postępowania w zakresie udzielania pomocy rodzinie skarżącego .  
 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miasta do poinformowania skarżącego                      
o sposobie załatwienia skargi.   
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta  
 

Marek Tatarewicz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Uzasadnienie  
do Uchwały Nr XXII/175/2008  
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 
z dnia  7 sierpnia 2008 roku 

  
 
 

W sprawie rozpatrzenia skargi Pana Dariusza Mikulca Komisja Rewizyjna,              

na zlecenie Rady Miasta Kostrzyn nad Odra,  przeprowadziła postępowanie 

wyjaśniające. 

W celu sprawdzenia zarzutów zgłoszonych przez skarżącego, Komisja 

Rewizyjna zapoznała się z dokumentami, z których wynika, iż rodzina skarżącego 

objęta jest wszechstronną opieką Ośrodka Pomocy Społecznej polegającą na 

udzielaniu pomocy finansowej, rzeczowej oraz opiece pracownika socjalnego, 

kuratora i opiece specjalistycznej   w rozwiązywaniu codziennych problemów. 

 

 W związku z powyższym podjęto decyzję o uznaniu skargi za niezasadną. 

 

 
 
 
 
 

 


